
Uchwała Nr XIII/251/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie udzielenia Miastu Działdowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów działalności sportowej UKS Yankees Działdowo, klubu baseballowego działającego  
przy Gimnazjum Nr 2 w Działdowie. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Miastu Działdowo pomocy finansowej w kwocie 5000 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności sportowej  
UKS Yankees Działdowo, klubu baseballowego działającego przy Gimnazjum Nr 2 w Działdowie. 
 

§ 2 
 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Miastem Działdowo 
odpowiednią umowę. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 


